
ZARZĄDZENIE NR 0050.245.2022 
BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU 

z dnia 9 listopada 2022 r. 

w sprawie  powołania Zespołu ds. Budżetu Obywatelskiego na rok 2023 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 t.j..) oraz Uchwały Nr LIV/371/2022 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 29 września 2022 r. w sprawie 
przeprowadzenia na terenie Gminy Lądek-Zdrój konsultacji społecznych w sprawie Budżetu Obywatelskiego jako 
części budżetu Gminy Lądek-Zdrój na rok 2023 Burmistrz Lądka-Zdroju zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Zespół ds. Budżetu Obywatelskiego na rok 2023 w następującym składzie: 

a) Przewodniczący komisji – Alicja Piwowar, 

b) Członek zespołu – Katarzyna Mironiak 

c) Członek zespołu –Jolanta Kotlarz, 

d) Członek zespołu – Helena Kołodziej, 

e) Członek zespołu –Anna Witos, 

f) Członek zespołu- Dorota Kuczwalska 

g) Członek zespołu – Małgorzata Bednarek Przedstawiciel Rady Miejskiej, 

2. Pomocy prawnej Zespołowi udziela Radca Prawny – Marek Ociepa. 

3. Do obowiązków Zespołu należy: 

a) Weryfikacja propozycji projektów do Budżetu Obywatelskiego na rok 2023 pod względem formalno-prawnym, 
możliwości ich realizacji oraz możliwości zabezpieczenia w budżecie gminy na kolejne lata środków na 
pokrycie ewentualnych kosztów, które projekt będzie generował w przyszłości. 

b) Ustalenie wyników konsultacji społecznych w sprawie Budżetu Obywatelskiego na rok 2023. 

§ 2. 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Lądka-Zdroju 
 

Roman Kaczmarczyk 
 

Id: 6DE686A0-563E-41C3-B094-F9C17EB38F94. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera f
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera g
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-09T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




